              东南片滨江东路  “金秋拾惠”活动总结
【活动时间】2015年10月24日~10月26日

【参与门店】滨江东路店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	 11566.87
	 180
	3342.61
	28.8%
	64.26

	去年同期
	20864.96
	196
	8476.87
	40.6%
	106.36

	增长比
	-80.3%
	-8.1%
	-60.5%
	-29.1%
	-39.5%


活动期间日均对比当月日均销售（10月9日~10月21日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	3855.6
	60
	1114.2
	28%
	64.26

	   当月日均
	4128.05
	68
	1267.29
	   30%
	60.70

	    增长比
	-5.87%
	-11.7%
	-12%
	-6%
	5%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	手环计步器
	蛋白质粉150g
（汤臣倍健）
	桐君阁抽纸/不锈钢米筛
	阿胶贡枣
	
	

	数量
	0
	0
	15
	3400g
	
	


【重点单品活动情况】（黄金单品及鲜人参)
	
	鲜人参68
	鲜人参98
	补肾益寿
	天胶
	养生堂维CE
	汤臣倍健
	辅降
	菊黄茶

	活动期间

销售数量
	1
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	0

	活动期间

销售金额
	68
	254.8
	720
	0
	220
	114.32
	0
	0

	对比日均*4天销售金额
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	增减比
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


【活动单品销售情况】（其他活动品种，保健品、医疗器械、中药销售情况）
	
	医疗器械
	化妆品
	
	
	
	
	

	活动期间

销售数量
	1
	0
	
	
	
	
	

	活动期间

销售金额
	227.9
	0
	
	
	
	
	

	对比日均*6天销售金额
	0
	0
	
	
	
	
	

	增减比
	0
	0
	
	
	
	
	


【会员特价品销售情况】

	
	活动期间销售数量
	对比日均*6天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	25
	12
	施慧达，络活喜，波依定，拜糖平，立普妥


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	及时到位，到周围小区发传单
	

	2、现场氛围方面
	气球拱门，小蜜蜂播放
	气球爆得较快，及时补充

	3、员工培训方面
	提前三天培训并抽查
	

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	较差
	努力完成

	6、其他
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